
 

 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP České Budějovice II. (MAP II ORP ČB), 
 reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

POZVÁNKA 

MAP II ORP ČB – SETKÁNÍ ŘEDITELŮ MŠ A ZŠ ORP ČESKÉ BUDĚJOVICE 

 

Termín: 10. - 11. 12. 2020 

 Místo: Wellness Hotel Frymburk  

       Frymburk 140, 382 79 Frymburk 

 

Vážení, 

dovolujeme si Vás pozvat na další společné setkání vedoucích pracovníků škol. Prosím o včasnou 

registraci, neboť kapacita účastníků je omezena. 

 

Doprava:  Vlastním vozem 

 

Registrace: 

https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-setkani-reditelu-ms-a-

zs-orp-cb-15-161020/ 

UPOZORNĚNÍ: 

Akce se může zúčastnit pouze předem registrovaná osoba po uhrazení vratné zálohy ve výši 1500 Kč/os. 
storno poplatku. Stornopoplatek je účtován z důvodů na straně dodavatele ubytovacích služeb; poplatek je 
v případě regulérní účasti na akci vratný, registrovaná osoba může na akci za sebe vyslat náhradníka. 
Poplatek uhraďte prosím včas na učet realizátora projektu MAS Rozkvět, z.s. : 684820359/0800, VS je IČO 
školy/organizace vysílající účastníka akce. Záloha bude vrácena na zdrojový účet, ze kterého byla 
odeslána, do 10 dnů po ukončení akce. 

 

 

Těšíme se na Vás!  

Za realizační tým projektu  

Mgr. Jana Rychlíková 
Koordinátor projektu 
 

https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-setkani-reditelu-ms-a-zs-orp-cb-15-161020/
https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-setkani-reditelu-ms-a-zs-orp-cb-15-161020/


 

 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP České Budějovice II. (MAP II ORP ČB), 
 reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

 

MAP II ORP ČB - SETKÁNÍ ZÁSTUPCŮ MŠ A ZŠ ORP ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Termín: 10. - 11. 12. 2020 

Místo: Wellness Hotel Frymburk 

Frymburk 140, 382 79 Frymburk 

 

PROGRAM AKCE -  1. DEN –  10. 12. 2020 (čtvrtek) 

9:00 – 9:30 check-in ubytování, registrace účastníků (coffee break) 

9:30 – 12:30   

zahájení pracovního setkání (Ing. Marta Krejčíčková, Mgr. Jana Rychlíková) 

školení pro ředitele – Řídící a manažerské dovednosti (Mgr. Ladislav Peterka) 

12:30 – 13:30 společný oběd účastníků setkání 

13:30 – 17:30  

školení pro ředitele – Řídící a manažerské dovednosti II. (coffee break průběžně) 

 17:30 - 19:30   

Zahájení tematické diskuze – pracovní skupiny 

příklady dobré praxe (zástupci jednotlivých škol), prezentace odborných firem 

zakončení společného programu 1. pracovního dne setkání (Ing. Marta Krejčíčková, Mgr. Jana 

Rychlíková) 

19:30 - 20:30 společná večeře účastníků setkání 

20,30 - 22,00 open-space diskuze účastníků setkání MAP II ORP ČB  

 

 

 

 

 

 



 

 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP České Budějovice II. (MAP II ORP ČB), 
 reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

 

PROGRAM AKCE - 2. DEN – 11. 12. 2020 (pátek) 

8:00 – 9:00 snídaně, check-out ubytování 

9:00 – 11:00 

zahájení 2. dne pracovního setkání (Ing. Marta Krejčíčková, Mgr. Jana Rychlíková) 

tematická diskuse – rozbor dotazníkového šetření (Mgr. Tomáš Tenkl) 

Analýza vzdělávacího procesu na ZŠ v souvislosti s mimořádným stavem (covid -19) v ORP Č.B. 

(coffee break průběžně) 

11:00 – 12:30 

  Inkluzivní vzdělávání – (Mgr. Helena Kočová, PhD.) 

            zakončení společného programu 2. pracovního dne setkání (Ing. Marta Krejčíčková, Mgr. Jana 

Rychlíková) 

12:30 společný oběd účastníků setkání 

13,30 návrat, odjezd 

 

Doprovodný program: individuálně dle nabídky hotelu  https://www.hotelfrymburk.cz/ 

 

 

Pro více informací případně kontaktujte Mgr. Janu Rychlíkovou, koordinátorku projektu MAP II ORP ČB 

e-mail: rychlikova@masrozkvet.cz 

tel.:  +420 723 645 097 

 

 

Zástupci zapojených škol do MAP II ORP ČB mají účast na tomto semináři zcela zdarma. 

 

PROGRAM AKCE, UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ JE HRAZENO  Z FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ OPERAČNÍHO 
PROGRAMU OP VVV, V RÁMCI REALIZACE PROJEKTU „MAP II ORP ČB“. 

https://www.hotelfrymburk.cz/
mailto:rychlikova@masrozkvet.cz

